
Pachet produse curatenie

I.D.: 76569533

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 257,69 RON - 257,69 RON

Descriere: 1 218 Matura plastic fir mediu Europa 5 4.55 22.75 2 621 Rezerve mopuri bumbac 200 gr 8 3.20 25.60 3 11038P Detergent parchet cu ulei de masline 4 I Rivex 1 35.50 35.50 4 CLOROM200 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT 1 30.44 30.44 5 KN47444 SAPUN LICHID FRAGRANCE SUNNY 1L KATRIN 6 23.90 143.40
